
UCHWAŁA NR XLI/215/2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zmianami Dz.U. z 2017r. poz. 2232; Dz.U. z 2018r. poz. 130) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017r., poz. 1769 ze zmianami: Dz.U. z 2017r. poz. 38, 
poz. 1292, poz. 1428, poz. 1985) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się w Statutucie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie przyjętym uchwałą 
Nr XLV/236/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 25 czerwca 2014r.  w sprawie nadania Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie  załącznik do wyżej określonego Statutu, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Traci moc uchwała  Nr V/39/2015 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 25 lutego 2015r.  w sprawie 
utworzenia Klubu Integracji Społecznej w Zwierzynie

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Id: BE1D1BEC-ACBC-44B4-9908-F69236537E33. Uchwalony Strona 1



DZIAŁ POMOCY 
SPOŁECZNEJ

KIEROWNIK

REFERAT ŚWIADCZEŃ 
RODZINNYCH

OBSŁUGA 
FINANSOWO - 

KSIĘGOWA

PRACOWNIK 
SOCJALNY

PRACOWNIK 
SOCJALNY

PRACOWNIK 
SOCJALNY

ASYSTENT RODZINY

REFERENT D/S ŚWIADCZEŃ 
RODZINNYCH I FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO

REFERENT D/S ŚWIADCZEŃ 
RODZINNYCH I FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO

Załącznik do uchwały Nr XLI/215/2018

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

W ZWIERZYNIE

Id: BE1D1BEC-ACBC-44B4-9908-F69236537E33. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałę należy podjąć ze względu na brak środków w budżecie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Zwierzynie na realizację tego zadania.

Id: BE1D1BEC-ACBC-44B4-9908-F69236537E33. Uchwalony Strona 1




